Câmara Municipal de Anchieta
               ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Nancy Ramos Rosa S/N, Portal de Anchieta, Anchieta ES, CEP 29230-000

 Tel:0**28 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

Moção Nº.        /GAB/SLJ

Votos de Congratulação e Aplausos para

o conselho da Igreja Católica de São Mateus.

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Sergio Luiz da Silva Jesus, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após

ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “Voto de

Congratulação e Aplausos Ao Conselho da Igreja Católica de São Mateus pela

realização de mais um almoço comunitário que aconteceu no último domingo dia 24

de setembro, parabenizo o conselho da igreja pela belíssima iniciativa, empenho e

dedicação em realizar mais um almoço comunitário realizado no dia 24 de setembro

na quadra poliesportiva da comunidade para angariar fundos para melhorias da

igreja.

Isso mostra o comprometimento e responsabilidade das pessoas com o

desenvolvimento da sua própria comunidade.

                       Plenário Urias Simões dos Santos, 25 de Setembro de 2017.

_______________________________
SERGIO LUIZ DA SILVA JESUS

VEREADOR

		2017-09-25T13:33:43-0300

		2018-02-15T08:30:17-0200